
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora
Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Sosa Moreno Moisés Valois, Ing. Gerente General Gerencia km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 159 mvsosa@espol.edu.ec

2 Cevallos Osorio Karina Elizabeth Secretaria de Gerencia Gerencia km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 159 kacevall@espol.edu.ec

3 Gamboa Echeverría Arturo, Ab. Asesor Legal Jurídico km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 159 107 argamboa@espol.edu.ec

4 Sotomayor Díaz Granados Luis, Ab. Asesor Legal Jurídico km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 159 estudiojuridicosotomayor.asociados@hotmail.com

5 Cañarte Soledispa Bertha Carola, Ec. Coordinadora Financiera (e) Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 133 bcanarte@espol.edu.ec

6 Glas Cevallos Martha Cecilia, Ec. Talento Humano Talento Humano km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 159 108 mglas@espol.edu.ec

7 Espinoza Mora Gladys Patricia, Ing. Asistente de Proyectos Proyectos km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 159 107 paespino@espol.edu.ec

8 Asanza Mendez Daniela Isabel, Ing. Asistente de Compras Públicas Compras Públicas km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 159 107 dasanza@espol.edu.ec

9 Correa Peñafiel Joyce Soraida, CPA Contadora Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 106 jocorrea@espol.edu.ec

10 Herrera Zambrano Zully Elizabeth, Ing. Asistente General de Contabilidad Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 105 zherrera@espol.edu.ec

11 Cando Quimi Martha Gabriela, Ing. Asistente de Contabilidad Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 105 mgcando@espol.edu.ec

12 Mite Pionce María Angélica, Ec. Asistente de Contabilidad Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 105 maanmite@espol.edu.ec

13 Amores Almeida Andrea Gabriela, Ing. Asistente de Contabilidad Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 105 anamores@espol.edu.ec

14 Torres Cortez Estefanie Fabiana, Ing. Asistente de Contabilidad Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 105 sttorres@espol.edu.ec

15 Almeida Aguilar Alexandra Mireya, Ec. Tesorera Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 103 alemialm@espol.edu.ec

16 Cervantes Cirino Lisette Carolina Asistente General de Tesorería Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 104 lccervan@espol.edu.ec

17 Salazar Caravajo Magaly del Pilar Asistente de Tesorería Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 102 mdsalaza@espol.edu.ec

18 Moncayo Sanaguano Marjorie Alexandra, Ing. Asistente de Tesorería Financiero km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 104 moncayo@espol.edu.ec

19 Flores Arcentales María Rebeca Recepción de Documentos Secretaría km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 102 mrflores@espol.edu.ec

20 Calderon Barrera Kevin Marlon Asistente Técnico Técnico km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 kevmacal@espol.edu.ec

21 Pauta Villamar Andrés Guillermo Auxiliar de Servicio Servicios Generales km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 

22 Bajaña Pluas Carlos Javier Mensajero Servicios Generales km. 30.5 vía perimetral Guayaquil (593) 4 2 269 142 

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: mglas@espol.edu.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (04) 226-9159 EXTENSIÓN 108

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): EC. MARTHA GLAS

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución "Administración"

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/08/2015
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